
k силсшІї

Г ознака

v~
~

ЕП6

Одлука о додели Уговора
формулара QF-G-023

.

Број страна 1/4

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. —425382 1.29  - 2017
Бајина Башта: 11.2017. године

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеТга „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и
члана 37. Правилника 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеЕгу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника о уређивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 425382 / 23 - 2017 од 02.11.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfl, no Пуномоfгју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоћја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА у оТВОРЕНОМ постипкУ
ЈАвнА нАБАвкА број J Н/2100/0051 /2017

„Реализација контролне провере ИМС на нивоу Огранка ДЛХЕ"
Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0051/2017 „Реализација контролне провере
ИМС на нивоу Огранка ДЛXE", додељује се Понуfјачу " SGS Beograd" d.o.o., yn. .
Јурија Гагарина бр: 76, 11070 Нови Београд, чија је Понуда евидентирана кoд Понуfјача
под бројем 0894/17  oд 26.10.2017. године, једина, благовремена, одговарајупа и
прихватљива, ca укупном понуђеном ценом услуге од 344.000,00 динара без ПДB-а.
Ова Одлука се објављује нa Порталу JH PC у року од три дана од дaнa доношења.

О БРАЗЛОЖЕI-6Е
1. Предмет јавне набавке су УСЛУГЕ - „Реализација контролне провере uNiC на

нивоу Огранка ДЛXE".
2. Процењена вредност јавне набавке износи: 500.000,00 динара без ПДB-а,
По годинама :
• 2017. година 500.000,00 динара без ПДB

3. Основни подаци 0 Понуfјачу :

Редни 
број Назив Адреса .

і,
Привредно друштво зa
сертификацију и надзор

„StandCert" d.o.o. Beograd
ул• Булевар војводе МишиТга бр: 39а

11000 Београд

6.05.4-E.02.01.-425382/24-2017



г.

Одлука о додели Уговора

EПS

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 214

2. SGS Beograd d.o.o.
Hoви Београд

ул. Јурија Гагарина бр: 76
11070 Нови Београд

4. Понуда која је одбијена, разлози за њено одбијање и понуfјена цена те понуде :

Ред. бр. Разлози за одбијање понуде Понуђена цена (из
понуде)

Образложење: Понуђач Привредно
друштво за сертификацију и надзор
„StandCert" d.o.o. Beograd ниje
доставио следеflа документа која су
тражена у додатним условима конкурсне
документације :
Услов:Кадровски капацитет
Да Понуђач има најмање 12 (дванаест)
стално эапослених или радно ангажованих
(предвиђено члановима 197 до 202 Закона
o раду) проверавача, који поседују
диплому Lead Auditor-a међународно
признате акредитационе куfiе за систем
менаџмента квалитетом ISO 9001, за
систем менаџмента заштите животне
средине ISO 14001, и за систем
менаџмента здрављем и беэбедности на

'.
раду OHSAS 18001 и то најмање 5 (пет) за
сва три стандарда истовремено.

Привредно друштво за ! оказ:
сертификацију и надзор 1.Образац "М" - Потврда 0 поднетој
„StandCert" d.o.o. пријави, промени, одјави на обавезно 266.700,ООдинара

Beograd социјално осигурање" за стално
запослене unu Konuja уговора 0 без ПДB-а

ул. Булевар војводе ангажовању;
МишиТга бр: 39а

11000 Београд 2.Сертификати за провераваче (дипломе
зa Lead Auditor-a)

Услов: Пословни капацитети
1) Да Понуђач, са седиштем у Србији,
поседују важеЕгу међународну
акредитацију за сертификацију ISO
9001:2015, ISO 14001:2015 и OHSAS
18001:2007

i оказ:
Документ 0 акредитацији са кодовима за
област производње и дистрибуције
електричне енергије

2) Да се Понуђач обавеже да fie, у
случају эакључења Уговора, провере
реализовати према правилима Mandatory



Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара QF-G-023

Број страна" 3/4

Document for Duration of QMS, EMS and
OHSAS Audits IAF MD5:2009, уз услов да
се провере реализују у максимално 1
(једном) радном дану. Неиспуњене
наведеног услова повлачи раскид
уговора уз накнаду штете Наручиоцу

Доказ: 
Изјава на меморандуму Понуђача, као
доказ да Ће Понуђач, у случају закључења
Уговора, провере реализовати према
правилима Mandatory Document for
Duration of QMS, EMS and OHSAS Audits
IAF MD5:2009, уз услов да се провере
реализују у максимално 1 (једном) радном
дану.

3) да је Понуђач извршио најмање no
5 сертификационих (укључује и
надзорне) провера у Србији према
захтевима стандарда ISO 9001:2008, ISO
14001:2004 и OHSAS 18001:2007, за
субјекте који имају преко 300 запослених
из области електропривреде.

Доказ:
Сертификати и оверене Референце —
Потврде корисника услуге
- Образац 3 и Образац 4 иэ конкурсне
документације,
- Средства финансијског обезбеђења,
- Модел Уговора и
- Уговор 0 чувању пословне тајне и
поверљивих информација, и тако своју
понуду учинио нЕПРИХВАТТ6ИВОМ. 

5. Понуда Понуђача, која није одбијена, a евидентирана је у тачки „основни подаци 0
понуђачима" пoд редним бројем 2. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfга је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе Понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: ,,најнижа понуђена цена", и заснива се на понуђеној цени као
једином критеријуму.

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за
доделу уговора одређеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗJH донесе
одлуку 0 додели уговора Понуђачу „ SGS Beograd" d.o.o., yn. Jypuja Гагарина бр:
76, 11070 Нови Београд чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfга и
прихватљива, са укупном понуђеном ценом услуга oд 344.000,00 динара без ПДВ-
а, за услуге „ Реализација контролне провере ИМС на нивоу Огранка ДЛXE".



~ ~

~

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара

1

QF-G-023

Број страна 4/4

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

~
ор~да Јовановићу ~q}1пл.ек'ономиста

и г'~ +^,• j г ~

ДОСтавИТИ:
Финансијском директору Огранка - Зорици Јовановиfi;
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
комисији и
Архиви.


